
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES                                            
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ - PORTOPREV 

CNPJ Nº. 07.381.646/0001-05 
Rua Lidia Maria Potel Antunes, nº 110, Residencial Rafael Alcalá – Porto Feliz/SP 

(15) 3261-6725 / (15) 3262-4296 / portoprev.diretoria@portofeliz.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 21, DE 25 DE MAIO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO DE 
PROVIMENTO EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES, Superintendente do 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 60, de 06 de 

dezembro de 2004, resolve: 

 

Artigo 1º - Em virtude da aprovação no Concurso Público – Edital nº 01/2019, para o 

provimento do cargo efetivo de ANALISTA PREVIDENCIÁRIO junto ao PORTOPREV, 

atendidos os requisitos constantes da Lei Complementar 60, de 06 de dezembro de 2004, 

atualizada pela Lei Complementar nº 213, de 10 de abril de 2019, fica nomeado, a partir de 

25 de maio de 2020, o funcionário: 

  

    - MARCIO RODRIGUES, portador do RG nº 21.970.519-7 e inscrito no CPF nº 

122.807.898-09. 

 

Artigo 2º - Os vencimentos do cargo correspondem à referência salarial 22 com valor igual a 

R$ 3.279,17 (três mil, duzentos e setenta e nove reais e dezessete centavos), conforme 

Anexo VII da Lei Complementar nº 214 de 30 de abril de 2019. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, no quadro de avisos do 

PORTOPREV, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Porto Feliz, 25 de maio de 2020. 

 

 

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES 
Superintendente do PORTOPREV 

 

PUBLICADO NO LOCAL DE COSTUME E REGISTRADO EM LIVRO PRÓPRIO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, 25 DE 
MAIO DE 2020. 


